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MASSSTAB: BENENNUNG: installation drawing

DATUM NAME

GEZ. 26.03.2013 WAPH
GEP.

FREIG.

POS. / ZU Z.NR.:
TEIL

ZEICHNUNGSNUMMER / INDEX

STÜCKLISTE NR. BL.ZAHL

ZEICHNUNGSNUMMER / INDEX

KLASSIFIZIERUNG Format ANLAGEN-VORBEZEICHNUNG ZEICHNUNGSNUMMER INDEX

DAS URHEBERRECHT AN DIESER ZEICHNUNG
VERBLEIBT UNS. SIE DARF OHNE UNSERE AUS-
DRÜCKLICHE GENEHMIGUNG WEDER VERVIEL-
FÄLTIGT NOCH DRITTEN PERSONEN INSBESON- 478833 b
DERE WETTBEWERBERN, ÜBERLASSEN ODER
SONSTWIE ZUGÄNGIG GEMACHT WERDEN (§1,
NR.3, DES GESETZTES VOM JUNI 19. JUNI 1901).

ZEICHNUNGSNUMMER / INDEX

ERSATZ FÜR / ERSETZT DURCH

A-4860 LENZING - AUSTRIA

INVENTOR

A050 A0 5353

1:5

OptiFil 050-QC

Aufstellungszeichnung
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Wartungsbereich
maintenance area

Wartungsbereich
maintenance area

Wartungsbereich
maintenance area
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OptiFil-050-0200-QC
mit Zubehör und Gestell
incl. auxiliaries and frame
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OptiFil-050-0200-QC
ohne Zubehör und Gestell
without auxiliaries and frame

a 18.03.14 Wma auf Stand

Index Anz. Datum Gez. Name Datum Freig. Name Änderungstext Änd. Nr.
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Gesamtgewicht leer ca. 85kg
total weight approx. 85kg
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Auslauf / outlet

DIN EN 10241 Rejekt / reject

N2 DN50 PN16 1 DIN 2633 Auslauf / outlet

N1 DN50 PN16 1 DIN 2633 Einlauf / inlet

N3 DN25 PN16 1

No. Dim. PN PcsNorm/specificaton Benennung/description

Stutzentabelle / nozzle table

N4 R1" PN16 1 DIN EN 10241 Entleerung p1 / draining p1

N5 R1" PN16 1 DIN EN 10241 Entleerung p2 / draining p2

Rejekt / reject

Einlauf / inlet

Entleerung
/ draining

Entleerung
/ draining

Rejekt / reject
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Einlauf / inlet
N2

N1

N3

N5
N4

N4

N5

N3

N1

N2

b 24.04.14 Wma Bemassung auf geändertes Gestell angepasst




